МЛПУ «ОСТРОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРОТОКОЛ № 123.

Заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на закупку медицинского оборудования для офиса врача общей практики Остров – 2.

15 часов 00 минут

1 сентября  2008 г                                                                                        г. Остров.

Председатель комиссии:

Главный врач МЛПУ «Островская ЦРБ»                                               Богачева И.М.

Члены комиссии:

Главный бухгалтер                                                                                    Мельник. Л.В.
Зам. главного врача по экономическим вопросам                                 Иванова В.Н.

Зав. внутрибольничной аптекой                                                              Червякова Н.С.

Юрисконсульт                                                                                           Рожкова И.В.

Главная медсестра больницы                                                                   Машенкова Л.В.

Диетсестра                                                                                                 Алексеева Т.Т.

Секретарь                                                                                                   Дмитриева Е.Г.
Повестка дня:

 1. Рассмотрение и оценка представленных котировочных заявок.

     2. Определение победителя в запросе котировок цен.

Рассмотренные вопросы:

   Председателем котировочной комиссии было предложено рассмотреть поступившие котировочные заявки на поставку медицинского оборудования для офиса врача общей практики Остров – 2.

   Источник финансирования: средства местного бюджета.

   Максимальная цена контракта 41 000 рублей.

   Информация о проведении запроса котировок была опубликована  на официальном сайте района 25 августа 2008 года.

   Техническое задание составлено исходя из необходимых потребностей.

   Срок подачи котировочных заявок, дата и время окончания срока подачи котировочных заявок: в течение 4 рабочих дней с момента размещения извещения о проведении запроса котировок на официальном сайте www.ostrov - city.ru, и до 17 – 00 часов 29.08.2008г.

1. Котировочная заявка ООО «Альфатранс» дата и время поступления: 26.08.08 г., 14 - 00 часов, на поставку  медицинского оборудования для офиса врача общей практики Остров – 2 -  цена контракта 32 000  рублей.

2. Котировочная заявка ООО «ВитАл»  - дата и время поступления 29.08.08 г.,

14 - 13 часов, на поставку медицинского оборудования для офиса врача общей практики Остров – 2 – цена контракта 32 610  рублей.

3. Котировочная заявка ООО «Аквила» - дата и время поступления 29.08.08г., 16 – 57 часов, на поставку медицинского оборудования для офиса врача общей практики Остров – 2 – цена контракта 31 897,20 рублей.
Решение комиссии:

По результатам оценки полученных котировочных заявок,  котировочной комиссией  принято решение признать Победителем ООО «Аквила», с правом заключения муниципального контракта на поставку медицинского оборудования для офиса врача общей практики Остров – 2,  на общую стоимость  31 897,20   рублей.

Котировочной заявке ООО «Альфатранс»  присвоен второй номер, при общей цене предложения 32 000   рублей.

Голосование котировочной комиссии:

За:   8   человек.

Против:  -

Воздержалось:   -

Председатель котировочной комиссии

Главный врач МЛПУ «Островская ЦРБ»                                                     Богачева И.М.

Члены комиссии:

Главный бухгалтер                                                                                          Мельник Л.В.

Зам. главного врача по экономическим вопросам                                       Иванова В.Н.

Зав. внутрибольничной аптекой                                                                    Червякова. Н.С.

Юрисконсульт                                                                                                  Рожкова И.В.

Главная медсестра больницы                                                                         Машенкова. Л.В.

Диетсестра                                                                                                        Алексеева Т.Т.

Секретарь                                                                                                          Дмитриева Е.Г.